

Obecní úřad Krhová

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

Obecní úřad Krhová

OKRHOVÁ - 09.03/2015

Vyřizuje: Sylva Kristková, starostka
Dne: 09.04.2015
Tel.: 730 517 160
E-mail: starosta@krhova.cz
ID datové schránky: 85kpew4
Naše číslo jednací: OÚ KRHOVÁ-0633/2015, spis.č. SO033/2015
Váš dopis ze dne: 2.2.2015 vedený pod č.j. OÚ KRHOVÁ-0156/2015

09-04-2015

Obecní úřad Krhová
Královská 205, 756 63 Krhová
Tel: 730 517 160
E-mail: starosta@krhova.cz

VĚC: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane předsedo,

dle Rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje č.j. KUZL 17347/2015, ze dne 27.3.2015 v souladu s §16a odst. 7 písm. c) poskytujeme ve stanovené lhůtě následující Vámi požadované informace:

- 1) Kniha faktur 2013
- 2) Kniha faktur 2014
- 3) Kniha faktur 2015
- 4) Pokladní deník 2013
- 5) Pokladní deník 2014
- 6) Pokladní deník 2015

S pozdravem

.....
Sylva Kristková, starostka